2024年２月８日

各 位

会 社 名 株式会社マツオカコーポレーション

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ兼ＣＯＯ 松岡 典之

（コード番号：3611 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役ＣＦＯ(グループ管理本部管掌) 金子 浩幸

（TEL. 084-973-5201）

期末配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、期末配当予想を下記のとおり修正することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．2024年３月期 配当予想の修正

 年間配当金

第２四半期末(中間) 期末 合計

前回予想

(2023年５月 11日発表)
 40円 00銭 40円 00銭

今回修正予想  50円 00銭 50円 00銭

当期実績 ０円 00銭

前期実績

(2023年 3月期)
０円 00銭 40円 00銭 40円 00銭

２．配当予想の修正の理由

当社は、株主への利益還元を図り、かつ財務の健全性や事業拡大のための新規投資とのバランス

を検討して安定的・持続的な配当を行うことを基本方針としております。本方針と本日発表の「業

績予想の修正に関するお知らせ」を踏まえ、2024年３月期の１株当たり期末配当予想を、公表して

いる１株当たり 40円から 10円増額となる 50円に修正することといたします。

以  上